
Листа  

на извршители кај кои ќе се врши редовен надзор од страна на Министерството за правда во текот  

на 2020 година 

Врз основа на член 54 од Законот за извршување, Министерството за правда врши надзор 

над работата на извршителите. Во текот на 2020 година Министерството за правда планира да 

изврши надзор над работењето кај извршителите дадени во продолжение.  

За подрачје на основните судови во Скопје: 

1.Извршител Снежана Андреевска  

2. Извршител Весна Младеновиќ  

3. Извршител Музафер Хоџиќ  

4. Извршител Виолета Раденкова  

5. Извршител Светлана Јосифовска  

6. Извршител Даница Страчкова  

7. Извршител Катерија Кокина  

8. Извршител Даница Страчкова  

9. Извршител Катерија Кокина  

10. Извршител Андреја Буневски 

11. Извршител Магдалена Симовска Давидовиќ 

12. Извршител Александар Максимовски 

 

За подрачјето на Основните судови во Битола и Ресен: 

1. Извршител Николина Иванова  

2. Извршител Николче Диневски  

3. Извршител Милица Николовска  

4. Извршител Владе Милевски  

 

За подрачјето на Основниот суд во Тетово: 



1. Извршител Арифи Џемајли  

2. Извршител Цветанка Треневска  

3. Извршител Ванчо Марковски  

4. Извршител Славица Ацовска  

5. Извршител Санида Јашар 

 

За подрачјето на основните судови во Делчево, Берово, Кочани и Виница: 

1. Извршител Орце Гоцевски  

2. Извршител Горан Манојлов  

3. Извршител Зоран Стоиловски  

 

За подрачјето на Основните судови во Велес, Неготино, Кавадарци и Гевгелија: 

1. Извршител Мики Лазаров  

2. Извршител Маја Гркова Караколева  

3. Извршител Драган Кочовски  

4. Извршител Борис Пљаков  

 

За подрачјето на Основните судови во Гостивар и Кичево: 

Извршител Владо Мицковски   

 

За подрачјето на Основните судови во Куманово, Крива Паланка и Кратово: 

1. Извршител Јадранка Јовановска 

2. Извршител Јорданчо Давитковски  

3. Извршител Драган Алексиќ   

4. Извршител Зоран Ангелески  



5. Извршител Славица Крстевска 

6. Извршител Лазар Петровски 

    

За подрачјето на Основните судови во Струмица и Радовиш:    

1. Извршител Саветка Георгиева  

2. Извршител Љопче Димитковска  

3. Извршител Емилија Бојаџиева  

4. Извршител Данче Попчотрова  

5. Извршител Петре Темелков  

 

За подрачјето на Основните судови во Штип и Свети Николе: 

1. Извршител Станка Кулакова  

2. Извршител Валентина Спасова Јованова  

3. Извршител Снежана Маролова  

4. Извршител Емилија Павловска  

5. Извршител Силвана Митевска  

6. Извршител Сашо Георгиев  

7. Извршител Николчо Саздов  

 

За подрачјето на Основните судови во Охрид, Струга и Дебар: 

1. Извршител Душан Филиповиќ  

2. Извршител Станислав Тасевски  

3. Извршител Гордана Џутеска  

4. Извршител Слободанка Колоска 

 



За подрачјето на Основните судови во Прилеп и Крушево: 

1. Извршител Јане Митрески  

2. Извршител Менка Мицевска  

3. Извршител Томислав Џумерковски  

4. Извршител Славе Кромидовски  

5. Извршител Наташа Катова 

 

Постапувајќи по претставки, врз основа на член 54 – а од Законот за извршување, 

Министерството најавува можност за вршење на вонреден надзор над работењето на 

извршителите по конкретни предмети и кај извршителите кои не се наоѓаат во листата.  


